SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

Số: 147/TB-TVLĐ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 28 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Tuyển dụng hợp đồng lao động.

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ
quy định về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và
đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-SVHTTDL ngày 05/11/2019 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thư viện Lâm Đồng;

Căn cứ vào nhu cầu vị trí việc làm của Thư viện Lâm Đồng năm 2023;

Thư viện Lâm Đồng thông báo tuyển dụng hợp đồng, cụ thể như sau:

I. Chỉ tiêu và vị trí việc làm

- Số lượng chỉ tiêu cần tuyển: 02

- Vị trí việc làm: Phòng Nghiệp vụ - Tin học

II. Điều kiện và tiêu chuẩn

1. Điều kiện

a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

b) Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật
chuyên ngành;

c) Có đủ sức khỏe để làm việc;

d) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

đ) Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

e) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành
án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại
xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt
buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành
nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

g) Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật
chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của
cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng.

2

2. Tiêu chuẩn

Có bằng tốt nghiệp Đại học một trong các chuyên ngành sau: Công nghệ
Thông tin; Kỹ thuật máy tính; Mạng máy tính và truyền thông dữ liệu; Kỹ thuật
phần mềm; An toàn thông tin.

III. Hồ sơ dự tuyển

Hồ sơ dự tuyển được đựng trong túi đựng hồ sơ, ngoài bì ghi đầy đủ họ
tên, địa chỉ, điện thoại liên hệ, hồ sơ gồm:

1/ Đơn đăng kí dự tuyển.

2/ Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền.

3/ Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu vị trí
tuyển dụng.

4/ Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều
kiện được khám sức khỏe chứng nhận.

Lưu ý: Nếu người dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu
đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì sẽ
bị hủy hợp đồng.

IV. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nộp hồ sơ: 30 ngày, bắt đầu từ ngày 01/7/2023 đến hết ngày
31/7/2023; sáng từ 08h00 đến 11h30, chiều từ 13h30 đến 17h00 từ Thứ hai đến
Thứ sáu hàng tuần.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng hành chính - Tổ chức, Thư viện tỉnh Lâm
Đồng, số 14 Trần Phú, Phường 3, thành phố Đà Lạt (có thể nộp trực tiếp hoặc
qua bưu điện, tính theo dấu bưu điện). Điện thoại liên hệ: 02633. 533.383 hoặc
0815.453.567 gặp đồng chí Tân.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL (b/c);
- Website đơn vị (t/b);
- Niêm yết công khai tại đơn vị;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Tuấn Anh

		2023-06-28T17:25:20+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!